

Allergy Information (July 2020)

- : Used as ingredients
- ▲ : Ingredients of products manufactured in the same factory
- : Ingredients that are not used

Menu	7 Primary Allergens (Regulated)							21 Secondary Allergens (Advised)														Gluten	Remarks								
	Shrimp	Crab	Wheat	Buckwheat	Egg	Milk	Peanut	Beef	Pork	Chicken	Squid	Salmon	Mackerel	Salmon roe	Abalone	Soy beans	Japanese Yam	Walnut	Matsutake Mushroom	Apple	Orange			Banana	Peach	Kiwi fruit	Gelatin	Sesame	Cashewnut	Almond	
sauce for Wagyu beef	Dipping sauce	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	※There are some unclear points. (not homemade)	
	Marinated sauce	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	Marinated Yazawa-yaki sauce	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—		
	Wagyu tartare sauce	—	●	—	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—		
	Marinated salt sauce	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—		
	Dipping salt vinegar	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		—
	Dipping Yazawa-yaki torokimi sauce	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		—
Sashimi (raw beef)	Wagyu tartare with egg yolk	—	●	—	—	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—		
	Black Wagyu beef sushi	—	●	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—		
Namul・Kimchi	Yazawa's "addictive" sauteed namul	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	Assorted kimchi	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—		
	Chinese cabbage kimchi	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—		
	Japanese radish kimchi	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—		
	Cucumber kimchi	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
Salad	Green salad	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	Two kinds of leak salad	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	Herb salad for meat	—	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	Wagyu beef potato salad	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	Sanchu leaf	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
Last one more dish	Wagyu garlic butter rice in a clay pot	—	—	●	—	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	Our beautiful amber-colored beef-tail rice porridge	—	—	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	Wagyu spicy rice porridge	—	—	●	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	Our beautiful amber-colored egg rice porridge	—	—	—	—	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	Cold chicken noodle	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	Szechuan style cold sesame noodle with minced beef tonjiru	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	Black Wagyu curry & rice	—	—	●	—	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
Soup	Our beautiful amber-colored beef-tail soup	—	—	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	Wagyu spicy soup	—	—	●	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	Aosa & seaweed soup	—	—	—	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	Our beautiful amber-colored egg soup	—	—	—	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
Dessert	Homemade quality egg pudding	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
Lunch set	Beef bone soup	—	—	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	Today's side dish	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	Mini Bibimbap (Szechuan style cold sesame noodle with minced beef tonjiru set)	—	—	●	—	—	●	—	—	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	Almond Jelly	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
Take out	Wagyu bento (2kinds prime cuts+outside skirt+superior cut kalbi)	—	—	—	—	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	Wagyu garlic butter rice (with soup)	—	—	—	—	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		
	Black Wagyu Mapo tofu	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—		

※Lunch set & Take out menu not listed are the same as the above menu.